
SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Č.VÝKRESU: 62565-05-001 SND

NÁZEV: TOČNA VÁLEČKOVÁ - MONTÁŽ 1

Pozice Číslo dokumentu Název Množství(ks) Hmotn./ks

21 62565-08-001 TOČNA SPODNÍ DÍL 1 244,6 kg

22 62565-07-001 TOČNA HORNÍ DÍL 1 180,5 kg

23 62565-01-002 DOPRAVNÍK VÁLEČKOVÝ 1300 1 173,2 kg



- TOČNA ŘETĚZOVÁ62565-06-001
MONTÁ�NÍ SESTAVA

O
15

00

2223

59
1

21

1945



SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Č.VÝKRESU: 62565-06-001 SND

NÁZEV: TOČNA ŘETĚZOVÁ - MONTÁŽ 1

Pozice Číslo dokumentu Název Množství(ks) Hmotn./ks

21 62565-08-001 TOČNA SPODNÍ DÍL 1 244,6 kg

22 62565-07-002 TOČNA HORNÍ DÍL 1 253,9 kg

23 62565-11-001 DOPRAVNÍK ŘETĚZOVÝ 1360 1 151,9 kg



- TOČNA ŘETĚZOVÁ62565-06-002
MONTÁ�NÍ SESTAVA

2223

21



SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Č.VÝKRESU: 62565-06-002 SND

NÁZEV: TOČNA ŘETĚZOVÁ - MONTÁŽ 1

Pozice Číslo dokumentu Název Množství(ks) Hmotn./ks

21 62565-08-001 TOČNA SPODNÍ DÍL 1 244,6 kg

22 62565-07-003 TOČNA HORNÍ DÍL 1 180,9 kg

23 62565-11-001 DOPRAVNÍK ŘETĚZOVÝ 1360 1 151,9 kg



- TOČNA - HORNÍ DÍL62565-07-001
MONTÁ�NÍ SESTAVA

31

A A

 A-A

32

44

45

46

21

60 61 62636476

666364

6769 68

67 69 70 73

6769 70

1500O

656364

73

67

69

70

73

67

69

70

73



SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Č.VÝKRESU: 62565-07-001 SND

NÁZEV: TOČNA HORNÍ DÍL - MONTÁŽ 1

Pozice Číslo dokumentu Název Množství(ks) Hmotn./ks

21 8012135 VALECEK OMEGA 89-5/20 B2 X=248 Z=260 M12x20 ZN C.2RS 2 3,7 kg

31 62565-07-031 PLECH 1 136,6 kg

32 62565-07-032 MEZIKUS 1 27,4 kg

44 62565-07-044 DORAZ 4 0,8 kg

45 62565-07-045 DRŽÁK LEVÝ 2 0,5 kg

46 62565-07-046 DRŽÁK PRAVÝ 2 0,5 kg

60 2713378 Podložka 20-200 HV-A3L ISO 7089 8 0,0 kg

61 2661163 Podložka 20 ČSN 02 1740.05 8 0,0 kg

62 2604545 Šroub M20x80-8.8-A3L ISO 4017 8 0,3 kg

63 2735439 Podložka 10 ČSN 02 1740.05 14 0,0 kg

64 2667251 Matice M10-8-A3L ISO 4032 14 0,0 kg

65 2662259 Šroub M10x30-8.8-A3L ISO 4017 6 0,0 kg

66 2662267 Šroub M10x35-8.8-A3L ISO 4017 2 0,0 kg

67 2713402 Podložka 12-200 HV-A3L ISO 7089 12 0,0 kg

68 2662138 Šroub M12x35-8.8-A3L ISO 4017 4 0,0 kg

69 2735421 Podložka 12 ČSN 02 1740.05 12 0,0 kg

70 2667285 Matice M12-8-A3L ISO 4032 8 0,0 kg

73 7634661 Šroub M12x35-8.8 ISO 10642 8 0,0 kg

76 2630787 Šroub M10x30-8.8 ISO 10642 6 0,0 kg



- TOČNA - HORNÍ DÍL62565-07-002
MONTÁ�NÍ SESTAVA

31

A A

 A-A

32

36

3738

39

47

48

636476

6663

697071

67 69 70 73

69

67

70

73

1500O

26
0

44

21

60 61 62

64

676972

67 6968

656463

73 69 67 70

69 67 7077



SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Č.VÝKRESU: 62565-07-002 SND

NÁZEV: TOČNA HORNÍ DÍL - MONTÁŽ 1

Pozice Číslo dokumentu Název Množství(ks) Hmotn./ks

21 8012135 VALECEK OMEGA 89-5/20 B2 X=248 Z=260 M12x20 ZN C.2RS 2 3,7 kg

31 62565-07-031 PLECH 1 136,6 kg

32 62565-07-032 MEZIKUS 1 27,4 kg

36 62565-07-036 KRYT 1 11,0 kg

37 62565-07-037 KRYT 1 11,2 kg

38 62565-07-038 KRYT 1 17,6 kg

39 62565-07-039 KRYT 1 11,0 kg

44 62565-07-044 DORAZ 4 0,8 kg

47 62565-07-047 DRŽÁK LEVÝ 2 0,6 kg

48 62565-07-048 DRŽÁK PRAVÝ 2 0,6 kg

60 2713378 Podložka 20-200 HV-A3L ISO 7089 8 0,0 kg

61 2661163 Podložka 20 ČSN 02 1740.05 8 0,0 kg

62 2604545 Šroub M20x80-8.8-A3L ISO 4017 8 0,3 kg

63 2735439 Podložka 10 ČSN 02 1740.05 14 0,0 kg

64 2667251 Matice M10-8-A3L ISO 4032 14 0,0 kg

65 2662259 Šroub M10x30-8.8-A3L ISO 4017 6 0,0 kg

66 2662267 Šroub M10x35-8.8-A3L ISO 4017 2 0,0 kg

67 2713402 Podložka 12-200 HV-A3L ISO 7089 18 0,0 kg

68 2662138 Šroub M12x35-8.8-A3L ISO 4017 4 0,0 kg

69 2735421 Podložka 12 ČSN 02 1740.05 26 0,0 kg

70 2667285 Matice M12-8-A3L ISO 4032 16 0,0 kg

71 7635604 Šroub M12x30-8.8 ISO 10642 8 0,0 kg

72 2662070 Šroub M12x30-8.8-A3L ISO 4017 6 0,0 kg

73 7634661 Šroub M12x35-8.8 ISO 10642 6 0,0 kg

76 2630787 Šroub M10x30-8.8 ISO 10642 6 0,0 kg

77 8004166 Šroub M12x45-10.9 ISO 10642 2 0,0 kg



- TOČNA - HORNÍ DÍL62565-07-003
MONTÁ�NÍ SESTAVA

31

A A

 A-A

32

47

48

636476

6663

67 69 70 73

6769 70

69

67

70

73

1500O

44

21

60 61 62

64

67 6970

67 6968

656463

73

77



SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Č.VÝKRESU: 62565-07-003 SND

NÁZEV: TOČNA HORNÍ DÍL - MONTÁŽ 1

Pozice Číslo dokumentu Název Množství(ks) Hmotn./ks

21 8012135 VALECEK OMEGA 89-5/20 B2 X=248 Z=260 M12x20 ZN C.2RS 2 3,7 kg

31 62565-07-031 PLECH 1 136,6 kg

32 62565-07-032 MEZIKUS 1 27,4 kg

44 62565-07-044 DORAZ 4 0,8 kg

47 62565-07-047 DRŽÁK LEVÝ 2 0,6 kg

48 62565-07-048 DRŽÁK PRAVÝ 2 0,6 kg

60 2713378 Podložka 20-200 HV-A3L ISO 7089 8 0,0 kg

61 2661163 Podložka 20 ČSN 02 1740.05 8 0,0 kg

62 2604545 Šroub M20x80-8.8-A3L ISO 4017 8 0,3 kg

63 2735439 Podložka 10 ČSN 02 1740.05 14 0,0 kg

64 2667251 Matice M10-8-A3L ISO 4032 14 0,0 kg

65 2662259 Šroub M10x30-8.8-A3L ISO 4017 6 0,0 kg

66 2662267 Šroub M10x35-8.8-A3L ISO 4017 2 0,0 kg

67 2713402 Podložka 12-200 HV-A3L ISO 7089 12 0,0 kg

68 2662138 Šroub M12x35-8.8-A3L ISO 4017 4 0,0 kg

69 2735421 Podložka 12 ČSN 02 1740.05 12 0,0 kg

70 2667285 Matice M12-8-A3L ISO 4032 8 0,0 kg

73 7634661 Šroub M12x35-8.8 ISO 10642 6 0,0 kg

76 2630787 Šroub M10x30-8.8 ISO 10642 6 0,0 kg

77 8004166 Šroub M12x45-10.9 ISO 10642 2 0,0 kg



- TOČNA - SPODNÍ DÍL62565-08-001
MONTÁŽNÍ SESTAVA

A A

 A-A

38

61 40 3641 4260 62 63

B

B

 B-B

80

81

81

82

83

84

85

85 86

99

88

89

90

87

89

91

90

89

88

87

92

90

88

89

8990 93

87 908988

88

85

97

98

96

LIST 1/2



- TOČNA - SPODNÍ DÍL62565-08-001
MONTÁŽNÍ SESTAVA

1:2
31

32

39

1:5

44

45

46 48 496465 66

94

89

95

89

88

67 21

89 90

LIST 2/2



SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Č.VÝKRESU: 62565-08-001 SND

NÁZEV: TOČNA SPODNÍ DÍL - MONTÁŽ 1

Pozice Číslo dokumentu Název Množství(ks) Hmotn./ks

21 62565-08-021 POHON - ÚPRAVA 1 27,0 kg

31 62565-08-031 RÁM 1 105,7 kg

32 62565-08-032 PODLOŽKA 8 1,9 kg

36 62565-08-036 KROUŽEK 1 0,1 kg

38 62565-08-038 KONZOLA MOTORU 1 15,4 kg

39 62565-08-039 PATKA 12 0,6 kg

40 62565-08-040 ÚHELNÍK 2 0,5 kg

41 62565-08-041 ČEP 1 4,7 kg

42 62565-08-042 KONZOLA 1 2,2 kg

44 62565-08-044 DRŽÁK ČIDLA 6 0,5 kg

45 62565-08-045 DRŽÁK LEVÝ 1 0,8 kg

46 62565-08-046 DRŽÁK PRAVÝ 1 0,8 kg

48 62565-08-048 DRŽÁK 1 0,5 kg

49 62565-08-049 TYČ ZÁVITOVÁ 2 0,2 kg

60 8011950 LOŽISKO BS2 - 2215 - 2RS / VT143 - SKF 1 1,9 kg

61 8011954 ŘEMENICE OZUBENÁ             62565-08-061 1 36,3 kg

62 8011955 ŘEMENICE OZUBENÁ 8M-48S-36 S DÍROU PRO TAPER LOCK 2012 1 2,2 kg

63 8011958 POUZDRO UPÍNACÍ TAPER LOCK 2012 - T31108 1 0,6 kg

64 8011959 ŘEMEN OZUBENÝ POLY CHAIN CARBON TM VOLT 8MGTV, DÉLKA 2800mm, ŠÍŘKA 36 mm 1 0,5 kg

65 8011960 ŠROUB UPÍNACÍ GN708.1 - M12 - 100 - A - ST 2 0,1 kg

66 8011963 KOLO S NALISOVANÝM POLYURETANEM RE.F4-100-PSL-H 8 1,5 kg

67 8011948 POHON SK1SI75V-IEC71-71SP/4 BRE5 TF AG4 TI4 - NORD 1 27,0 kg

80 2672480 Šroub M8x60-8.8-A3L ISO 4017 32 0,0 kg

81 2713345 Podložka 8-200 HV-A3L ISO 7089 64 0,0 kg

82 2735405 Podložka 8 ČSN 02 1740.05 32 0,0 kg

83 2667061 Matice M8-8-A3L ISO 4032 32 0,0 kg

84 3076403 Pojistný kroužek 130x4 ČSN 02 2931 2 0,1 kg

85 2988946 Matice M16-8-Zn-A3L ISO 4032 35 0,0 kg

86 8011965 Šroub M16x150-8.8-A3L ISO 4017 1 0,3 kg

87 2662267 Šroub M10x35-8.8-A3L ISO 4017 8 0,0 kg

88 2713352 Podložka 10-200 HV-A3L ISO 7089 24 0,0 kg

89 2735439 Podložka 10 ČSN 02 1740.05 35 0,0 kg

90 2667251 Matice M10-8-A3L ISO 4032 16 0,0 kg

91 8011971 Matice M10 DIN 508 4 0,0 kg

92 2630919 Šroub M10x50-8.8-A3L ISO 4017 2 0,0 kg

93 2630561 Šroub M10x45-8.8-A3L ISO 4017 2 0,0 kg

94 2662274 Šroub M10x25-8.8-A3L ISO 4017 4 0,0 kg

95 2672152 Šroub M10x20-8.8-A3L ISO 4017 12 0,0 kg

96 2735454 Podložka 16 ČSN 02 1740.05 8 0,0 kg

97 2662257 Šroub M16x55-8.8-A3L ISO 4017 8 0,1 kg

98 2713337 Podložka 16-200 HV-A3L ISO 7089 8 0,0 kg

99 2674448 Šroub M10x35-8.8-A3L ISO 4762 4 0,0 kg



DOPRAVNÍK VIBRAČNÍ 153062565-09-001 -
MONTÁŽNÍ SESTAVA

31 85 20 82

83

84

65 68 3121 24

94

96

97

98

64 23

40 37 34 37 41

44

34 22 25 25

38

26

93

96

97

98

87

90

91

32

36

43

33

101

102

103

104

101 86 90 91 92

42 60 84 62 100

102 103 104

35

818384

80 83 84

D

1:2
 D

95

96

97

39

94

96

97

89

90

91

32

37 61

35

61

45

102 103 104

91
5

87
5

78
1 95

0

1330

1530

550

LIST 1/4



DOPRAVNÍK VIBRAČNÍ 153062565-09-001 -
MONTÁŽNÍ SESTAVA

1. 2.

3.

4.

21 26 23 64 21

216422

22 68

23 26 68
21

68

68

65 25 65 2524

28 24

28

32 34 33

20 31

20 31 38

35 35

86 90 91 92

87 90 91

99102103

D

 D

93

96

97

98

88 90 91 9221

28

808384

D

 D

81 83 84

94

96

97

98

95

96

97

98

32

35 34

101

102

103

104

99 102 103

SPOJOVACÍ MATERIÁL PRO UCHYCENÍ MĚCHOVÝCH VÁLCŮ

LIST 2/4



DOPRAVNÍK VIBRAČNÍ 153062565-09-001 -
MONTÁŽNÍ SESTAVA

6.

39

5.

88 90 9137 37

21

21

61 32 7. 8.

959697

36

95 96 97

94 96 8436

42

D

 D

95

96

97

39 32

9.

100102103104 6260 36

33

63

706971

6970

LIST 3/4



DOPRAVNÍK VIBRAČNÍ 153062565-09-001 -
MONTÁŽNÍ SESTAVA

E

 E

D

 D

94

96

97

40

44

101

102

103

43

36

95

96

97

41

45

84

39

10.

LIST 4/4



SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Č.VÝKRESU: 62565-09-001 SND

NÁZEV: DOPRAVNÍK VIBRAČNÍ 1530 - MONTÁŽ 1

Pozice Číslo dokumentu Název Množství(ks) Hmotn./ks

20 62565-01-025 PATKA 4 0,5 kg

21 62565-09-021 NOHA 4 9,2 kg

22 62565-09-022 DESKA NOSNÁ 2 18,9 kg

23 62565-09-023 DORAZ 4 1,1 kg

24 62565-09-024 SEGMENT ZVEDACÍ 1 143,8 kg

25 62565-09-025 MEZIKUS 2 7,4 kg

26 62565-09-026 TRN VODÍCÍ 2 1,1 kg

28 62565-09-028 VÝZTUHA 2 1,8 kg

31 62565-09-031 PODSTAVEC 2 9,7 kg

32 62565-09-032 BOČNICE 1 - KOMPLET 1 14,6 kg

33 62565-09-033 BOČNICE 2 - KOMPLET 1 11,9 kg

34 62565-09-034 VZPĚRA KOMPLET 2 3,5 kg

35 62565-09-035 DRŽÁK ČIDLA 2 0,6 kg

36 62565-09-036 DRŽÁK POHONU 1 7,4 kg

37 62565-09-037 DORAZ - KOMPLET 2 24,1 kg

38 62565-09-038 DRŽÁK ČIDEL 1 0,8 kg

39 62565-09-039 DRŽÁK ZÁSTĚNY 1 7,9 kg

40 62565-09-040 KRYT PŘEDNÍ 1 8,9 kg

41 62565-09-041 KRYT ZADNÍ 1 7,0 kg

42 62565-09-042 KRYT SPODNÍ 1 3,6 kg

43 62565-09-043 KRYT POHONU 1 3,3 kg

44 62565-09-044 KRYT PRYŽOVÝ 1 4,5 kg

45 62565-09-045 KRYT VÁLEČKŮ - PLAST 1 4,0 kg

60 8012814 POHON SK1SI50V-IEC71-71LP/4 TF 1 13,0 kg

61 8013747 VÁLEČEK OMEGA 60-5/25 B2 CE 2R 5/8 z16, X=688, Z=700, M12x20, P=18, R=26, ZN 8 12,7 kg

62 8012406 KOLO ŘETĚZOVÉ 10 B-1, 15 z, T88376 1 0,3 kg

63 8012408 POUZDRO UPÍNACÍ TAPER LOCK 1210, d=25 mm, T31038 1 0,2 kg

64 8013887 VÁLEC MĚCHOVÝ WBE 200, E1=G1/4" 4 1,2 kg

65 8013970 VIBRÁTOR EXTERNÍ ELEKTRICKÝ NEG 50770, 50 Hz 2 19,5 kg

68 8014362 NOHA POLOHOVACÍ MF-H4-150x051-M16-NR45 4 1,7 kg

69 8014332 ŘETĚZ VÁLEČKOVÝ STANDARD 10 B-1, 35 ČL., I00115, DIN 8187 4 0,5 kg

70 8014340 ŘETĚZ VÁLEČKOVÝ STANDARD 10 B-1, 45 ČL., I00115, DIN 8187 2 0,7 kg

71 8014341 ŘETĚZ VÁLEČKOVÝ IWIS 10 B-1, 49 ČL., T35720, DIN 8187 1 0,7 kg

80 2662263 Šroub M16x60-8.8-A3L ISO 4017 8 0,1 kg

81 2672251 Šroub M16x50-8.8-A3L ISO 4017 8 0,1 kg

82 2662112 Šroub M16x40-8.8-A3L ISO 4017 4 0,1 kg

83 2713337 Podložka 16-200 HV-A3L ISO 7089 20 0,0 kg

84 2735454 Podložka 16 ČSN 02 1740.05 20 0,0 kg

85 2988946 Matice M16-8-Zn-A3L ISO 4032 8 0,0 kg

86 2660090 Šroub M12x120-8.8-A3L ISO 4014 16 0,1 kg

87 2607847 Šroub M12x40-8.8-A3L ISO 4017 4 0,1 kg

88 2662138 Šroub M12x35-8.8-A3L ISO 4017 12 0,0 kg

89 2672178 Šroub M12x25-8.8-A3L ISO 4017 16 0,0 kg

90 2713402 Podložka 12-200 HV-A3L ISO 7089 68 0,0 kg

91 2735421 Podložka 12 ČSN 02 1740.05 48 0,0 kg

92 2667285 Matice M12-8-A3L ISO 4032 20 0,0 kg

93 2670682 Šroub M10x45-8.8-A3L ISO 4014 4 0,0 kg

94 2662259 Šroub M10x30-8.8-A3L ISO 4017 14 0,0 kg

95 2662274 Šroub M10x25-8.8-A3L ISO 4017 21 0,0 kg

96 2713352 Podložka 10-200 HV-A3L ISO 7089 51 0,0 kg

97 2735074 Podložka 10 ČSN 02 1740.05 39 0,0 kg

98 2667251 Matice M10-8-A3L ISO 4032 20 0,0 kg

99 2662265 Šroub M8x35-8.8-A3L ISO 4017 16 0,0 kg

100 2662277 Šroub M8x30-8.8-A3L ISO 4017 4 0,0 kg

101 2672532 Šroub M8x25-8.8-A3L ISO 4017 9 0,0 kg

102 2713345 Podložka 8-200 HV-A3L ISO 7089 33 0,0 kg

103 2735405 Podložka 8 ČSN 02 1740.05 29 0,0 kg

104 2667061 Matice M8-8-A3L ISO 4032 10 0,0 kg



- ZÁBRANA62565-10-001
MONTÁ�NÍ SESTAVA

55
8

680

22
0

31

32

33

50



SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Č.VÝKRESU: 62565-10-001 SND

NÁZEV: ZÁBRANA - MONTÁŽ 1

Pozice Číslo dokumentu Název Množství(ks) Hmotn./ks

31 62565-10-031 ZÁBRANA - SVAREK 1 14,2 kg

32 62565-08-039 PATKA 4 0,6 kg

33 2988946 Matice M16-8-Zn-A3L ISO 4032 8 0,0 kg



- DOPRAVNÍK ŘETĚZOVÝ 136062565-11-001
MONTÁ�NÍ SESTAVA

D

1:2
 D

A

A

1:1
 A-A

41
0

48
3

57
5

60
5

71
0

75
5

10
30

25 21 82

84

85

86

32

1400

1360

1143

94

16
721

0

61 80 21 60 24 31

23

81

83

84

85

86

60

22

61 80

B

1:1
 BC

C

1:1
 C-C

E E

1:2
 E-E

F

1:2
 F G

G

1:2
 G-G

93 95 96 9726 25

25 91

92

26

25

87

88

89

90

25

27

H

H

1:1
 H-H

21

62 64

63

87

88

89

31 91

92

25 27

102 64

102

102 102

102

98

99

100

101

60

29

9495

102

102

102

65

POL. 29 MONTOVAT PŘED OSAZENÍM PŘEVODOVKY NA STROJ !!

9697

62

38



SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Č.VÝKRESU: 62565-11-001 SND

NÁZEV: DOPRAVNÍK VIBRAČNÍ 1530 - MONTÁŽ 1

Pozice Číslo dokumentu Název Množství(ks) Hmotn./ks

21 62565-11-021 RÁM - svarek 1 60,7 kg

22 62565-11-022 HŘÍDEL HNACÍ 1 5,6 kg

23 62565-11-023 HŘÍDEL VRATNÁ 1 5,3 kg

24 62565-11-024 DRŽÁK POHONU 1 3,7 kg

25 62565-11-025 LIŠTA VODÍCÍ - komplet 2 6,0 kg

26 62565-01-026 DRŽÁK ČIDEL 2 0,2 kg

27 62565-11-027 DESKA 2 0,1 kg

29 62565-11-029 DESKA OPĚRNÁ 1 0,1 kg

31 62565-11-031 SMYČKA ŘETĚZOVÁ - 52 článků 1 2,5 kg

32 62565-11-032 SMYCKA RETEZOVA - 138 článků 2 6,4 kg

60 8012383 POHON SK92372.1V-80LP/4 CUS BRE5 TF TI6 1 29,0 kg

61 8012757 JEDNOTKA LOŽISKOVÁ UCF 207 4 1,6 kg

62 8012742 KOLO RETEZOVE 12 B-1, 18 z 4 0,9 kg

63 8012745 KOLO RETEZOVE 12 B-2, 18 z 2 1,2 kg

64 8011958 POUZDRO UPÍNACÍ TAPER LOCK 2012, d=35 mm, T31108 6 0,6 kg

65 62565-11-065 LIŠTA KLUZNÁ 2 0,5 kg

80 8013286 Šroub M12x120-8.8-A3L ISO 4017 2 0,1 kg

81 7640013 Šroub M12x100-8.8-A3L ISO 4017 2 0,1 kg

82 2662153 Šroub M12x45-8.8-A3L ISO 4017 16 0,1 kg

83 2662138 Šroub M12x35-8.8-A3L ISO 4017 2 0,0 kg

84 2713402 Podložka 12-200 HV-A3L ISO 7089 18 0,0 kg

85 2735421 Podložka 12 ČSN 02 1740.05 18 0,0 kg

86 2667285 Matice M12-8-A3L ISO 4032 18 0,0 kg

87 2662259 Šroub M10x30-8.8-A3L ISO 4017 12 0,0 kg

88 2713352 Podložka 10-200 HV-A3L ISO 7089 20 0,0 kg

89 2735074 Podložka 10 ČSN 02 1740.05 12 0,0 kg

90 2667251 Matice M10-8-A3L ISO 4032 8 0,0 kg

91 2672095 Šroub M6x12-8.8-A3L ISO 4017 8 0,0 kg

92 2735462 Podložka 6 ČSN 02 1740.05 8 0,0 kg

93 8000871 Šroub M4x30-8.8-A3L ISO 4017 8 0,0 kg

94 8006840 Šroub M4x20-8.8-A3L ISO 4762 6 0,0 kg

95 2713329 Podložka 4-200 HV-A3L ISO 7089 14 0,0 kg

96 2735033 Podložka 4 ČSN 02 1740.05 14 0,0 kg

97 2667038 Matice M4-8-A3L ISO 4032 14 0,0 kg

98 2662277 Šroub M8x30-8.8-A3L ISO 4017 2 0,0 kg

99 2713345 Podložka 8-200 HV-A3L ISO 7089 4 0,0 kg

100 2735405 Podložka 8 ČSN 02 1740.05 2 0,0 kg

101 2667061 Matice M8-8-A3L ISO 4032 2 0,0 kg

102 2852713 Pero 10e7x8x40 ČSN 02 2562 5 0,0 kg



- STŮL VIBRAČNÍ62565-12-001
MONTÁ�NÍ SESTAVA

10
48

480

200

55
0

80
618

O
125

790
1250

48

480

1258

1506

4

22

21

54

23

53

52

51

63

66

65

64

70

71

72

73

50

67

69

68

60 61 62

LIST 1/2



- STŮL VIBRAČNÍ62565-12-001
MONTÁ�NÍ SESTAVA

LIST 2/2



SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Č.VÝKRESU: 62565-12-001 SND

NÁZEV: STŮL VIBRAČNÍ - MONTÁŽ 1

Pozice Číslo dokumentu Název Množství(ks) Hmotn./ks

21 62565-12-021 RÁM STOLU 1 62,4 kg

22 62565-12-022 VRCHNÍ DESKA STOLU 1 61,7 kg

23 62565-12-023 ZÁVĚSNÝ BOX 1 7,7 kg

50 8015660 VIBRATOR EXTERNÍ ELEKTRICKÝ NEA 50120 1 5,9 kg

51 8015664 ELEKTRO ZAPOJENÍ 1 0,0 kg

52 8015665 KONTEJNER PODVESNY PRO DILENSKY STUL VxSxH 262x480x610 mm, 1 ZASUVKA, RAL 7035/27 2 32 kg

53 8015666 KOLO TRANSPORTNI S BRZDOU, 125 MM, CERNA GUMA, 100 kg 4 100 kg

54 8015667 SILENTBLOCK 50x17/50 TYP GP RUBENA / ZDP 4 0,0 kg

60 2674811 SROUB M 05X090 - 12.9 ISO 4762, DIN 912 2 0,024

61 2735041 PODLOZKA D 005,1 (M 5) - DIN 7980, (R 7) 02 1740 2 0,246

62 2667046 MATICE M 05 - 8 ZN ISO 4032, DIN 934 2 0,002

63 2672532 SROUB M 08X025 - 8.8 ZN ISO 4017, DIN 933 16 0,224

64 2713345 PODLOZKA D 008,4 (M 08) - ZN EN ISO 7089, DIN 125 32 0,064

65 2735405 PODLOZKA D 008,1 (M 08) - ZN 02 1740, DIN 7980 16 0,016

66 2667061 MATICE M 08 - 8 ZN ISO 4032, DIN 934 16 0,08

67 8001120 SROUB M 10X100 - 8.8 ZN ISO 4017, DIN 933 2 0,1

68 2630694 PODLOZKA D 010,5 (M10) - ZN ISO 7093, DIN 9021 2 0,246

69 2667251 MATICE M 10 - 8 ZN ISO 4032, DIN 934 2 0,018

70 2652782 SROUB M 12X055 - 8.8 ZN ISO 4017, DIN 933 4 0,492

71 2713402 PODLOZKA D 013 (M 12) - ZN EN ISO 7089, DIN 125 8 0,048

72 2735421 PODLOZKA D 012,2 (M 12) - ZN 02 1740, DIN 7980 4 0,008

73 2667285 MATICE M 12 - 8 ZN ISO 4032, DIN 934 4 0,056



- SCHODY62565-13-001
MONTÁ�NÍ SESTAVA

44

42

41

45

46

47

940 750

15
91

820

800

59
1



SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Č.VÝKRESU: 62565-13-001 SND

NÁZEV: SCHODY - MONTÁŽ 1

Pozice Číslo dokumentu Název Množství(ks) Hmotn./ks

41 62565-13-041 SCHODIŠTĚ BOK 1 20,8 kg

42 62565-13-042 SCHODIŠTĚ BOK 1 20,8 kg

44 SCHODIŠŤOVÝ STUPEŇ 800x270 3 4,7 kg

45 2662070 Šroub M12x30-8.8-A3L ISO 4017 12 0,0 kg

46 2735421 Podložka 12 ČSN 02 1740.05 12 0,0 kg

47 2667285 Matice M12-8-A3L ISO 4032 12 0,0 kg



- RO�T62565-14-001
MONTÁ�NÍ SESTAVA

1000

74
5

11
6

31

45

44

43

42

32

47

46

41 41 6 x5 x



SOUPIS NÁHRADNÍCH DÍLŮ

Č.VÝKRESU: 62565-14-001 SND

NÁZEV: ROŠT - MONTÁŽ 1

Pozice Číslo dokumentu Název Množství(ks) Hmotn./ks

31 62565-14-031 ROŠT 1 27,5 kg

32 62565-14-032 DESKA 2 5,8 kg

41 2630694 Podložka 10-200 HV-A3L ISO 7093-1 88 0,0 kg

42 2713352 Podložka 10-200 HV-A3L ISO 7089 8 0,0 kg

43 2735074 Podložka 10 ČSN 02 1740.05 8 0,0 kg

44 2667251 Matice M10-8-A3L ISO 4032 8 0,0 kg

45 8014726 Šroub M10x50-8.8 ISO 10642 8 0,0 kg

46 2630789 Matice M10 ČSN 02 1455 8 0,0 kg

47 8014725 Šroub M10x45-8.8 ISO 10642 8 0,0 kg


